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Motion: Införande av externa representanter som funktionärer inom studierådet

I dagsläget så har Studierådet som policy att registrera, i funktionärsregistret, samtliga externa
representanter som “Funktionär inom studierådet”.

De externa representanterna sköter den absolut viktigaste aspekten av utbildningsbevakning
genom att medverka på programlednings-, utbildningsnämnds- och institutionsstyrelsemöten
med mera.

De sköter direktkontakten med lärare, studierektorer och andra högt uppsatta intressenter in-
om LTHs beslutande organ.

Således krävs det ett enklare sätt att kontakta dessa studentrepresentanter. Dessutom så är det
viktigt att dessa studenters roll i studierådet utökas utöver deras nuvarande innebörd som
“Funktionär inom studierådet”.

Genom att införa de externa representanterna som interna postinnehavare (det vill säga, de blir
funktionärer inom SRD med en specifik post) så får deras viktiga post mer prestige samtidigt
som det blir enklare att kontakta dessa studenter. Detta då funktionärsregistret på hemsidan
är uppbyggd på ett sådant sätt att varje postinnehavare har en egen e-postadress, för den post
som funktionären innehar.

Sammanfattningsvis så kommer den här ändringen resultera i enklare administration och kom-
munikation med de externa representanterna. Utöver detta så kommer respektive funktionär/postinnehavares
roll förtydligas.

De externa studentrepresentanter SRD samordnar och nominerar till: - HMS-kommitén för E-
huset - Husstyrelsen för E-huset - Institutionsstyrelsen för datavetenskap, Ordinarie (2 stycken)
- Institutionsstyrelsen för datavetenskap, Suppleant (2 stycken) - Institutionsstyrelsen för de-
signvetenskaper, Suppleant - Institutionsstyrelsen för EIT, Ordinarie - Institutionsstyrelsen för
reglerteknik, Suppleant - Programledning C, Ordinarie (2 stycken) - Programledning C, Sup-
pleant (2 stycken) - Programledning D, Ordinarie (2 stycken) - Programledning D, Suppleant
(2 stycken) - Utbildningsnämnd A, Ordinarie - Utbildningsnämnd A, Suppleant

Undertecknad yrkar att sektionsmötet må besluta

att Lägga till följande att-sats under punkt 16 i reglementet

“att de sektionsmedlemmar som blir valda av TLTH:s fullmäktige som externa represen-
tanter får en egen funktionärspost inom studierådet som speglar deras post i det
externa organ sektionsmedlemmarna sitter i.”

Förslagsvis läggs att-satsen under “föreslå representanter till TLTH:s externa organ”

Hemsidan, dag som ovan
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